
Dourojoen risteily 7.6.2021



Esittely

Dourojoen risteily 7.6.2021, 7 yötä

Oporto – Régua – Pinhao – Vega de Teron – Salamanca – Varca d´Alva – Ferradosa – Pinhao
– Oporto Jokiristeily Dourolla on makumatka verrattomiin maisemiin. Ihastu historiallisiin
kaupunkeihin, pengerviljelmien koristamiin kukkuloihin ja hedelmäiseen portviiniin. Anna
Portugalin vietellä! Hurmaava Oporto johdattelee viikon tunnelmiin. Kauniisti ikääntynyt
kaupunki on kaihoisaa fadoa, kaakelein koristeltuja kirkkoja ja hämyisiä portviinikellareita,
joihin sopii poiketa maistiaisille. Sieltä nouset laivaan, joka johtaa yhä uusiin houkutuksiin. Se
vie Bragan ja Vila Realin puutarhoille ja linnoituksille, kirkoille ja kartanoille. Pinhãon
seudulla, viininviljelysseudun sydänmailla, levittyvät silmänkantamattomiin ulottuvat
köynnökset. Ehkä poikkeat päiväksi Espanjaan, näyttävään Salamancaan, jota leimaa
renessanssiarkkitehtuuri ja ikivanha yliopisto. Ferradosasta pääset tilalle siemailemaan
vuosikertaviinejä. Lamegon pyhiinvaelluskaupungin silmäteränä on katedraali ja sinne johtava
pitkä, koristeellinen portaikko. Viikon päätteeksi palaat Oportoon. Saat katsella kaupunkia ja
joen yli kaartuvia vanhoja, kuvauksellisia siltoja vielä kertaalleen iltavalaistuksessa.   

Elämysvinkkejä risteilylle

Tutustu portviinin tekoon vanhoissa tunnelmallisissa viinikellareissa, jotka sijaitsevat joen
varrella Oporton kupeessa. Kierrokset päättyvät maistiaisiin.
Nauti historiallisen viininviljelysseudun idyllisistä maisemista risteilyveneen kyydissä.
Mutkittelevan joen varrella levittyvät valkoiseksi kalkitut kylät ja kukkulat, joiden jyrkkiä
rinteitä koristavat viiniviljelmät.
Kulje Salamancan historiallisessa vanhassakaupungissa, joka on UNESCOn
maailmanperintökohde. Näe ikivanha, maineikas yliopisto, kaksi komeaa katedraalia ja
istahda lasilliselle yhdelle Espanjan kauneimmista aukiosta – Plaza Mayorille.
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Matkaohjelma

Hintaan sisältyvät ateriat on merkitty matkaohjelmaan (A=aamiainen, L= lounas,
P=päivällinen, TH=täysihoito).

Huomioithan, että matkaohjelman satama-ajat ovat alustavia ja saattavat muuttua risteilyn
aikana sulutuksista, veden korkeuden vaihteluista ja liikenteestä johtuen

Maanantai 7.6. Helsinki – Oporto (L, P)

Portugalin toiseksi suurin kaupunki Oporto levittyy Douro-joen varrella lähellä Atlantin suuta.
Kauniisti ikääntyneessä Portossa on menneen maailman viehätystä. Unescon
maailmanperintökohteisiin lukeutuvan historiallisen keskustan kadut nousevat rinteessä joen
vierellä – rantakadun värikkäissä taloissa on ravintoloita, jotka toimivat kivimuureihin
tehdyissä vanhoissa viinivarastoissa. Joen vastarannalta löytyvät maistiaisille kutsuvat
tunnelmalliset portviinikellarit. Oporton kauneimpia nähtävyyksiä ovat koristeelliset kirkot,
sekä perinteisen tyylinsä säilyttäneet kahvilat ja erikoisliikkeet.

Lento Oportoon. Kaupunkikierros ja lounas paikallisessa ravintolassa ja kuljetus laivalle.
Miehistö esittäytyy tervetulotilaisuudessa.

Risteilyn hintaan sisältyvä retki: Oporton kaupunkikierros ja viininmaistelu (n. 4 h)
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Risteilyn hintaan sisältyvä retki: Öinen Oporto (n. 1 h 15 min)

Tiistai 8.6. Oporto (TH)

Päivän aikana voit tutustua Oportoon omatoimisesti. Lähde rabelo-veneellä vastarannalle
keskustaan. Vieraile Lellossa, joka on yksi maailman kauneimmista kirjakaupoista, ja
viime vuosisadan alun tunnelmaa huokuvassa Majestic-kahvilassa. Laivalla fado-ilta.

Keskiviikko 9.6. Oporto, laiva lähtee klo 12.00, Régua, saapuminen klo
20.00 (TH)

Risteilyn hintaan sisältyvä retki: Guimaraes (n. 4 h)

Douro-joen varrella Pohjois-Portugalissa sijaitsevalla Réguan kaupungilla oli ennen vanhaan
tärkeä rooli portviinin tuotannossa ja myynnissä: Réguasta viinitynnyrit lastattiin jokialuksiin
ja laivattiin Vila Nova de Gaian viinikellareihin ikääntymään. Kaupungissa on seudun
viinintuotannosta kertova museo ja paikallistunnelmaa huokuva vanha keskusta. Réguan
ympärillä on useita hienoja näköalapaikkoja.

Torstai 10.6. Régua, laiva lähtee klo 9.00, Pinhao, klo 11.30-12.30,
Vega de Teron, saapuminen 20.30 (TH)

Risteilyn hintaan sisältyvä retki: Vila Real & Mateuksen palatsi (n. 4 h)
Iltapäivä risteillään. Laivalla flamenco-ilta.

Perjantai 11.6. Vega de Teron, laiva lähtee klo 18.30, Barca d’Alva,
laiva saapuu klo 19.00 (TH)

Barca d’Alvan unelias portugalilaiskylä sijaitsee kauniissa maisemissa Douro-joen varrella,
aivan Espanjan rajan tuntumassa. Kylää ympäröivät vuoret ja maaseutu viiniviljelmineen sekä
oliivi- ja mantelipuineen. Mukulakivikujilla on muutamia pikkupuoteja ja kahviloita. Kylä
toimii matkailijoille tukikohtana, josta suunnata retkelle Espanjan puolelle, Salamancaan.

Espanjan länsiosassa, lähellä Portugalin rajaa sijaitseva Salamanca on monumentaalisen komea
kaupunki. Illan tullen sen upeat vanhat rakennukset hehkuvat kullankeltaisina. Salamancan
vanhakaupunki on Unescon maailmanperintökohde, ja sen barokkityylinen keskusaukio on
Espanjan kauneimpia. Hieno nähtävyys on myös maineikas yliopisto, joka on maan vanhin.
Salamancan viehätys kumpuaa myös sen pikkukaupunkimaisesta, nuorekkaasta ja
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periespanjalaisesta ilmapiiristä. Vapaa-aikaa vietetään rennosti kahviloissa ja tapasbaareissa.

Risteilyn hintaan sisältyvä retki: Salamanca, sis. lounas (n. 10,5 h).

 Laivaan nousu Vega de Teronissa.

Lauantai 12.6. Barca d’Alva, laiva lähtee klo 8.30, Ferradosa klo 13.30
– 14.30, Pinhão, laiva saapuu klo 17.30 (TH)

Pittoreski Pinhão sijaitsee vihreiden kukkuloiden keskellä. Viinitilojen ja -köynnösten
ympäröimä rauhaisa pikkukaupunki virkistyy syksyisin sadonkorjuun aikaan. Viininviljelystä
kertovat myös juna-aseman koristekaakeleihin maalatut vanhat kuvat.

Risteilyn hintaan sisältyvä retki: Oporton viinit (n. 4 h)
Aamupäivä risteillään. Laivalla juhlailta.

Sunnuntai 13.6. Pinhão, laiva lähtee klo 9.00, Regua klo 11.30 – 12.30,
Oporto, laiva saapuu klo 20.30 (TH)

Risteilyn hintaan sisältyvä retki: Lamegon kaupunkikierros (n. 4 h)

 Laivaan nousu retken jälkeen Reguassa.
Illalla laivalla kansanperinne-esityksessä perinteisiin asuihin pukeutunut ryhmä esittää
portugalilaisia lauluja ja tansseja.

Maanantai 14.6. Oporto – Helsinki (A)

Laivastanousu ja kuljetus keskustaan. Vapaa-aikaa, jolloin voit halutessasi hankkia tuliaisia
kauppahallista ja nauttia lounaan omatoimisesti. Kuljetus kentälle ja lento Helsinkiin..

Lentoaikataulut sitoumuksetta

Menolennot 7.6.2020 LH2467/LH1782
Helsinki 06.10 – 07:40 München 08.20 – 10.15 Oporto

Paluulennot 14.6.2020 LH1179/LH854
Oporto 15.30 – 19.10 Frankfurt 20.15 – 23.35 Helsinki

Huom. Lentoaikataulut ovat paikallista aikaa.
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Hintatiedot

Hinnat € / hlö

Hytti 2 hlö 1 hlö

1. kansi 2 395 2 895

2. kansi 2 540 3 045

3. kansi 2 565 3 065

Hintaan sisältyy

Lennot ja kuljetukset:
Reittilennot economy-luokassa Helsinki – Oporto, Oporto – Helsinki
Lentokenttä-/satamakuljetukset
Muut matkaohjelmassa mainitut kuljetukset

Ruokailut maissa:
Tulopäivän lounas Oportossa

Risteily:
7 yön risteily Infante don Henrique -laivalla, majoitus valitussa hyttiluokassa
Täysihoito laivalla (aamiaiset, lounaat, illalliset ruokajuomineen)
Juomat baarista (viini, olut, virvoitusjuomat, ei kuitenkaan viinilistan viinit ja
samppanja)
Kapteenin tervetulotilaisuus
Ohjelma laivalla

Retket:
Matkaohjelman mukaiset retket (7 kpl)

Muut maksut:
Matkustaja- ja satamamaksut
Lentoverot
Muut viranomaismaksut

Kristina®-matkanjohtajan palvelut:
Mukana koko matkan ajan Helsingistä lähtien
Vastaa käytännön matkajärjestelyistä
Tulkkaa Kristina®-retket suomeksi
Matkanjohtaja on Kristina Cruisesin edustaja matkalla
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Hintaan ei sisälly

Palvelurahat laivalla, jota toivotaan maksettavan kansainvälisen tavan mukaisesti 6-8 € /
asiakas / päivä. Palvelurahan maksaminen on vapaaehtoista.
Henkilökohtainen matkavakuutus
Muut ruoat, juomat ja henkilökohtaiset kulut matkan aikana

 

Pidätämme oikeuden muutoksiin.
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Retket

Risteilyn hintaan sisältyy valikoima retkiä. Retket tehdään yhdessä matkanjohtajan ja
paikallisoppaan kanssa ja opastetaan suomeksi.

Risteilyn hintaan sisältyvät retket

Maanantai 7.6. Oporton kaupunkikierros ja viininmaistelu (n. 4 h)
 Portugalin toiseksi suurin kaupunki Oporto levittäytyy Dourojoen jyrkille rantamille.
Monenlaiset rakennukset harmaine ja punatiilisine fasadeineen tekevät
kaupunkimaisemasta mielenkiintoisen. Vierailemme Palácio da Bolsa -palatsissa
tutustuen sen loisteliaisiin huoneisiin, sekä Igreja de São Franciscossa, jota kutsutaan
myös kultaiseksi kirkoksi. Parhaiten kaupunki kuitenkin tunnetaan portviinistään, jota
valmistetaan Dourojoen rannoille levittäytyvien viljelmien rypäleistä. Vila Nova de
Gaiassa vierailemme viinikellarissa, jossa erinomainen viini kypsyy hitaasti ja saavuttaa
”kallisarvoisen nektarin” makunsa.

 

Maanantai 7.6. Öinen Oporto (n. 1 h 15 min)
 Ainutlaatuinen bussikierros vie tutustumaan vanhoihin, hyvin säilyneisiin
kaupunginosiin, joiden piirteet öisessä valaistuksessa ovat mieleenpainuvia. Vaiherikkaan
historian omaava Oporto on nuorekas, lämpimästi vieraansa vastaanottava kaupunki,
jolle meren läheisyys sekä viiniviljely antavat luontaisen leimansa.

 

Keskiviikko 9.6. Guimaraes (n. 4 h)
 Lähdemme bussilla Oportosta Guimaraesiin. Keskiaikaisten rakennusten reunustamat
kujat ja kauniit aukiot muodostavat labyrintinomaisen keskustan. Kuljemme
paikallisoppaan johdolla ja näemme kaupungin tärkeimmän uskonnollisen rakennuksen
Nossa Senhora de Oliveiran kirkon (ulkopuolelta) sekä komean Braganzan herttuaiden
palatsin.

 

Torstai 10.6. Vila Real & Mateuksen palatsi (n. 4 h)
 Vila Real on tunnettu uskonnollisten arkkitehtuurityyliensä monimuotoisuudesta.

  Kristina Cruises Oy
  Kirkkokatu 16
  48100 Kotka

  info@kristinacruises.com
  puh. +358 5 211 44



Bussikierroksella nähdään myös vanhoja aristokraattien palatseja. Mateuksen palatsia
pidetään pohjois-Portugalin kauneimpana kartanona. Kukkulaisessa maastossa sijaitseva
1700-luvun rakennus on kaunis. Rakennuksessa yhdistyy hienovaraisesti graniitti,
valkoiset seinät, patsaat seinien vierustoilla sekä barokkityyliset pilasterit. Puutarhassa
näet lisää patsaita ja näyttävän setripuiden lomaan muodostuneen tunnelikäytävän
muiden kukkien ja kasvien lisäksi.

 

Perjantai 11.6. Salamanca, sis. lounas (10, 5 h)
 Matkalla Salamancaan voit katsella maisemia. Paikallisopas liittyy mukaan retkelle vasta
Salamancassa ja perehdyttää kaupungin arkkitehtuurisiin aarteisiin. Käymme
katedraalissa sekä yhdessä maailman vanhimmista yliopistoista, joka avattiin vuonna
1218. Yliopiston portin runsaiden koristelujen joukosta voit löytää pääkallon laella istuvan
sammakon. Lounas paikallisessa ravintolassa ja vapaa-aikaa.

 

Lauantai 12.6. Oporton viinit (n. 4 h)
 Oporton viinitien viljelmät ulottuvat Dourojoen varrella yli 100 km matkalle aina
Espanjan rajalle asti. Käymme Rio Torton laaksossa kahdessa pienessä kaupungissa –
Salvador do Mundossa sekä Sao Joao da Pesqueirassa, missä voit nähdä kaupunginaukion,
kappelin ja valkoiset talot parvekkeineen. Vierailemme viinitilalla.

 

Sunnuntai 13.6. Lamegon kaupunkikierros (n. 4 h)
 Bussi suuntaa Lamegoon ja vie tutustumaan kaupunkiin sekä mäelle rakennettuun Nossa
Senhora Dos Remedioksen pyhättöön, mistä avautuu kauniit maisemat usvan
verhoamille vuorille. Kaupungin keskustaan johtaa 1700-luvulla rakennettu, 686
askelmainen, azulejos-kaakelein koristeltu portaikko.

 

Pidätämme oikeuden muutoksiin.
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Laiva

Infante don Henrique

Vuonna 2003 rakennettu m/s Infante don Henrique risteilee pääasiallisesti Douro-joella.
Laivassa on 71 hyttiä, jotka majoittavat 142 matkustajaa. Alus tarjoaa mukavan kotoisat puitteet
matkanteolle niin hytin kuin yleisten tilojen ja ranskalaisen ruoan osalta. Laivan muut
matkustajat ova pääosin ranskalaisia tai muualta Euroopasta ja Yhdysvalloista. Kristina
Cruisesin suomalainen matkanjohtaja pitää huolen myös siitä, että opastukset ja laivalla
jaettava tieto on riittävässä määrin saatavilla myös Suomen kielellä. LYHYT
VARUSTAMOESITTELY (https://www.kristinacruises.com/?page_id=4230)
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Laiva
Palvelut

Lounge-bar sijaitsee keskimmäisellä kannella. Ravintolasali sijaitsee pääkannella. Laivalla on
tilava aurinkokansi kansituoleineen sekä matkamuistomyymälä. Langaton internetyhteys on
asiakkaiden käytössä veloituksetta.
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Laiva
Majoitus

M/S Infante don Henriquen kaikki hytit ovat ikkunallisia. Hyttien varustukseen kuuluvat
suihku & wc, hiustenkuivaaja, satelliitti-TV, radio ja tallelokero. Kaikki hytit ovat ilmastoituja.
Hyttikuvat ovat viitteellisiä.
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Laiva
Tekniset tiedot ja laivakartta

Rakennettu: 2003

Pituus: 75 metriä

Leveys: 11,4 metriä

Ilmastointi ja sähkö: Kyllä, 220V

Hissi: Kyllä

Matkustajamäärä: 142

Aluksen lippuvaltio: Ranska

Matkustajahyttejä: 71 ulkohyttiä
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Huomioitavaa
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